
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เรื่อง กำหนดวันประชุมสภาเทศบาลตำบลโนนสูง สมัยสามัญ สมัยที่

ฉบับที ่^^ /๒๕๖๗ 

๓ ครั้งที ่๒ ประจำป ี๒๕๖๗

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา  
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที ่๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงประกาศกำหนดวัน เวลา และสถานที่ประชุมสภา 

เทศบาลตำบลโนนสูง ดังนี้

ประชุมสภาเทศบาลตำบลโนนสูง สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่๓ ครั้งที ่๒ ประจำปี ๒๕๖๗ 

ในวันพฤหัสบดีที ่๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๔.๐๐น. ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลโนนสูง สำนักงานเทศบาล 

ตำบลโนนสูง

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอาจ สังกฤษณ์) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลโนนสูง


